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M usiiki n päätoim i nen tu ntiopett a1a I määräai kai nen

Pyhäjärven kaupungin hyvinvointipalveluissa on ollut haettavana
musiikin päätoimisen tuntiopettajan tehtävä lukuvuodeksi 2023 -
2024. Määräaikaan mennessä saapui kolme hakemusta. Yksi
hakijoista perui hakemuksensa 27 .3. Haktlat haastateltiin 24.3.

Kokonaisarvion (ansiovertai Iu ja haastattel ussa saad ut tiedot)
perusteella m usi ikin päätoim isen tuntiopettajan tehtävään pätevi n
henkilö on Janne Jääskelä.

Valitsen Janne Jääskelän musiikin päätoimisen tuntiopettajan
tehtävään ajalle 1 .8.2023 - 31.7.2024. Valitun on ennen tehtävän
vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus
terveydentilastaan sekä lasten kanssa työskentelevien
ri kosta usta n selvittä m i sestä a n n etu n lain (504 12002) ta rko itta m a
rikosrekisteriote. Palvel ussuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen
opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimuksen mukaisesti
(OWES).fehtävässä noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa.
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Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle toimielimelle

Pyhäjärven kaupunki
Hyvinvointi lautaku nta
Ollintie 26
86800 Pyhäsalmi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu taijonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Tavallisessa
sähköisessä tiedoksiannossa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmivaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä
oikaisua vaativan ja kirjelmån laatijan nimija kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan


